
 決勝 6時間耐久 2022 / 11 / 27 16:06

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

125-I Start Time :9:30'02    Finish Time :15:33'57.585 Entry :33    Start :33    Finish :33
1 47 GSX-R125 141 6:03'55.585 106.023 2'24.243 12
2 58 GSX-R125 140 6:04'07.481 105.214 1Lap 1Lap 2'26.386 41
3 14 GSX-R125 138 6:03'38.344 103.849 3Laps 2Laps 2'30.827 124
4 52 YZF-R125 138 6:03'52.918 103.779 3Laps 14.573 2'23.922 74
5 63 GSX-R125 137 6:02'59.285 103.281 4Laps 1Lap 2'29.848 87
6 1 GSX-R125 137 6:04'05.840 102.966 4Laps 1'06.555 2'29.214 48
7 44 RS125F 137 6:04'57.175 102.725 4Laps 51.335 2'26.894 11
8 13 GSX-R125 135 6:02'00.257 102.049 6Laps 2Laps 2'31.471 77
9 503 GSX-R125 133 6:02'49.504 100.309 8Laps 2Laps 2'34.303 68

10 40 GSX-125 132 5:56'24.816 101.345 9Laps 1Lap 2'33.146 118
11 57 GSX-R125 132 6:04'07.774 99.197 9Laps 7'42.958 2'37.217 123

*1 12 55 GSX-R125 129 6:01'53.111 97.543 12Laps 3Laps 2'33.952 61
*1 13 42 GSX-R125 129 6:03'53.336 97.006 12Laps 2'00.225 2'34.048 49

14 9 GSX-R125 129 6:01'56.156 97.529 12Laps -1'57.179 2'27.352 99
15 181 RC125 129 6:02'51.635 97.281 12Laps 55.478 2'36.991 127
16 25 GSX-R125 129 6:02'58.103 97.252 12Laps 6.468 2'34.506 67
17 248 GSX-R125 128 6:02'47.216 96.546 13Laps 1Lap 2'33.974 73
18 64 GSX-R125 128 6:03'44.830 96.291 13Laps 57.613 2'33.974 83
19 39 GSX-S125 128 6:05'15.726 95.892 13Laps 1'30.896 2'37.519 6
20 75 GSX-R125 125 6:02'30.459 94.355 16Laps 3Laps 2'38.989 64
21 59 GSX-R125 125 6:03'52.857 93.998 16Laps 1'22.398 2'38.923 64

*1 22 30 GSX-R125 125 6:04'15.732 93.900 16Laps 22.875 2'40.050 90
23 7 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰZ1 124 6:04'14.196 93.155 17Laps 1Lap 2'41.243 9
24 74 GSX-R125 122 6:03'19.498 91.882 19Laps 2Laps 2'36.851 63
25 68 GSX-R125 120 6:03'07.191 90.426 21Laps 2Laps 2'43.095 64
26 56 GSX-R125 120 6:03'08.892 90.419 21Laps 1.700 2'41.742 113
27 10 HRC GROM 4 116 6:02'42.344 87.510 25Laps 4Laps 2'51.046 69
28 95 GROM 5 115 6:02'58.460 86.691 26Laps 1Lap 2'45.782 42

*3 29 90 GROM 115 6:03'05.127 86.664 26Laps 6.667 2'56.018 37
30 83 GROM125 114 6:03'27.162 85.823 27Laps 1Lap 2'42.541 9
31 171 HRC GROM 5 111 6:04'16.508 83.375 30Laps 3Laps 2'47.325 79

*1 32 26 GSX-R125 71 3:34'15.334 90.640 70Laps 40Laps 2'31.437 78
*1 33 45 GSX-R125 68 6:01'52.056 51.397 73Laps 3Laps 2'38.066 17

85 Start Time :9:30'02    Finish Time :15:31'39.979 Entry :18    Start :18    Finish :18
1 33 NCR85 150 6:01'37.979 113.509 2'17.766 14
2 65 NSR80 148 6:02'28.558 111.735 2Laps 2Laps 2'18.931 14
3 32 NSR80 145 6:04'29.302 108.865 5Laps 3Laps 2'17.992 14
4 3 NSR80 140 6:02'36.502 105.654 10Laps 5Laps 2'24.686 137
5 72 NS80R 139 6:02'39.450 104.885 11Laps 1Lap 2'27.294 76
6 54 YZM-85GP 134 6:03'23.931 100.904 16Laps 5Laps 2'18.913 23
7 27 NSR80 133 5:59'17.567 101.295 17Laps 1Lap 2'24.521 19
8 6 NSR80 132 6:02'08.074 99.744 18Laps 1Lap 2'25.896 10
9 87 NSR50 128 5:56'03.986 98.368 22Laps 4Laps 2'31.946 18

10 11 NSR80 127 6:01'52.400 96.033 23Laps 1Lap 2'18.658 104
11 66 NSR80 125 5:52'21.323 97.073 25Laps 2Laps 2'19.813 74
12 35 NSR80 123 6:03'48.716 92.511 27Laps 2Laps 2'30.846 32

*1 13 2 NSR 118 5:07'30.927 104.996 32Laps 5Laps 2'19.003 14
14 81 NSR80 109 4:48'25.696 103.401 41Laps 9Laps 2'24.692 13

*1 15 17 NSR80 101 4:38'36.259 99.186 49Laps 8Laps 2'19.725 13
*1 16 777 TZ85-SV 96 6:03'52.053 72.182 54Laps 5Laps 2'18.801 19

17 31 NSR80 33 1:22'24.231 109.418 117Laps 63Laps 2'23.237 13
*1 18 70 RS80 0 2:29'52.339 150Laps 33Laps :25'48.009 2

(81 - 10)
(76 - 8)

ｿﾚｲﾕOFC+湯の瀬旅館
ﾒﾊﾞﾙR &ｺﾞﾘﾗ
ちいたあ+藤枝浩樹&ｻﾞ･ｸﾞﾚｰﾄﾊﾝﾀｰｽﾞ
MOTO BREAK with 久米電気
team YiES

AUTO GARAGE TAMA RACING
ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟｲﾃﾞﾉ
やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ
ts-factory+yue
ﾘﾘｶAMENA with shooting star
風乃御伽会

TEAM GREEN HONDA
SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農園 Y.U.E
RAIZIN+Power House Sports+MAKANI
所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ
knight-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟ
AZUQLO Racing

ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ S
ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち

SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ

功和軍団@楽
Team10V
ﾎﾝﾀﾞ学園ﾐﾆﾊﾞｲｸ部
赤い緑茶
ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DAC-1 GROM
team zekura with 171

INCOM
功和軍団@青
ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ Y
m c cｸﾙｰｽﾞ
いいじまんﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ
PEAKY1LEVEL0

SCS Racing
ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ
ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ G
ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組
TransmapRacing with KGG
刀水社with走ってなんぼ～2

一国Racing #U
ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを
SPIRYTUS RC
刀水社with走ってなんぼ～
RHP+Neutral&GERAS+UNL+WAKO'S
hert beat racing

ﾊｯﾋﾟｰｴﾝｼﾞｮｲ古市は何処だ!!
TEAM-FUNANORI
misolution
Club Revstars 2号車
Family MNRK
ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ

(111 - 10)

(102 - 6)

(2 - 14)

(120 - 2)

(131 - 2)
(131 - 2)

Pos No Name Car Lap

ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS

LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

2022 FSWミニろく最終戦 NIPPO CUP（レーシングコース）

Fuji Speedway(4,563m)



2022 FSWミニろく最終戦 NIPPO CUP（レーシングコース）

 決勝 6時間耐久 2022 / 11 / 27 16:06

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

Super Global Start Time :9:30'02    Finish Time :15:32'31.289 Entry :50    Start :50    Finish :50
1 4 CBR150R 146 6:02'29.289 110.221 2'19.609 109
2 60 CBR150R 146 6:02'35.387 110.190 6.098 6.098 2'21.138 141
3 8 CBR150 145 6:03'03.475 109.293 1Lap 1Lap 2'23.693 65
4 16 GSX-R150 143 6:03'52.927 107.541 3Laps 2Laps 2'21.556 132
5 97 CBR150R 142 6:01'44.314 107.422 4Laps 1Lap 2'23.983 12
6 24 GSX-R150 141 6:02'40.450 106.390 5Laps 1Lap 2'26.746 4
7 92 YZF-R15 141 6:02'42.663 106.379 5Laps 2.212 2'23.988 76
8 299 YZF-R15 141 6:03'04.714 106.271 5Laps 22.051 2'24.697 24
9 15 MT-15 139 6:02'47.635 104.845 7Laps 2Laps 2'25.198 69

10 50 CBR150R 139 6:02'51.371 104.827 7Laps 3.735 2'26.564 78
11 99 GSX-R150 139 6:03'58.153 104.507 7Laps 1'06.782 2'24.322 58
12 999 CBR150R 138 6:02'00.684 104.315 8Laps 1Lap 2'22.226 5
13 28 CBR150 138 6:03'01.298 104.025 8Laps 1'00.614 2'23.089 17
14 41 CBR150R 138 6:03'46.906 103.808 8Laps 45.607 2'25.978 4
15 298 GSX-R150 137 6:02'06.863 103.530 9Laps 1Lap 2'27.312 80
16 38 GSX-R150 137 6:03'18.572 103.189 9Laps 1'11.709 2'25.005 4
17 61 GSX-R150 136 6:01'47.064 102.867 10Laps 1Lap 2'26.583 26
18 79 YZF-R15 136 6:02'16.689 102.727 10Laps 29.625 2'26.096 63
19 135 CBR150R 136 6:02'40.270 102.616 10Laps 23.580 2'29.083 57
20 100 CBR150R 136 6:03'40.107 102.335 10Laps 59.837 2'26.747 56
21 5 YZF-R15 136 6:04'05.726 102.215 10Laps 25.619 2'27.280 85
22 77 GSX-R150 135 6:01'46.485 102.113 11Laps 1Lap 2'22.823 108
23 69 GSX-R150 135 6:02'59.040 101.773 11Laps 1'12.554 2'23.686 93
24 94 GSX-R150 134 6:01'48.548 101.347 12Laps 1Lap 2'29.139 44
25 91 YZF-R15 132 6:04'54.637 98.985 14Laps 2Laps 2'29.143 98
26 20 YZF-R15 131 6:01'41.628 99.109 15Laps 1Lap 2'33.862 128
27 93 GSX-R150 131 6:02'30.925 98.884 15Laps 49.297 2'28.039 22
28 76 YZF-R15 131 6:03'10.763 98.703 15Laps 39.837 2'35.030 61
29 121 YZF-R15 130 6:03'22.956 97.895 16Laps 1Lap 2'32.423 91
30 117 CBR150 130 6:03'34.198 97.844 16Laps 11.242 2'31.882 89
31 127 YZF-R15 129 5:58'45.565 98.393 17Laps 1Lap 2'30.413 85
32 137 YZF-R15 129 6:01'42.121 97.592 17Laps 2'56.556 2'36.219 99
33 18 CBR150R 129 6:01'53.049 97.543 17Laps 10.927 2'30.042 15
34 159 R15 129 6:02'05.603 97.487 17Laps 12.553 2'30.986 90
35 118 GSX-R150 128 6:03'14.964 96.423 18Laps 1Lap 2'35.247 125
36 19 CBR150R 128 6:03'30.913 96.352 18Laps 15.949 2'29.680 9
37 73 GSX-R150 128 6:04'05.123 96.202 18Laps 34.209 2'30.299 80
38 71 YZF-R15 127 6:02'08.255 95.963 19Laps 1Lap 2'34.569 8
39 98 CBR150R 125 6:01'52.517 94.519 21Laps 2Laps 2'33.805 14
40 123 GSX-R150 123 6:01'40.978 93.056 23Laps 2Laps 2'33.513 66
41 53 CBR150R 122 6:01'44.281 92.285 24Laps 1Lap 2'25.453 8

*2 42 88 CBR150R 118 6:04'53.225 88.487 28Laps 4Laps 2'20.819 34
*1 43 49 GSX-R150 115 6:03'30.978 86.561 31Laps 3Laps 2'28.762 77

44 130 CBR150R 112 6:02'44.180 84.483 34Laps 3Laps 2'37.185 47
45 222 GSX-R150 111 6:02'14.760 83.842 35Laps 1Lap 2'41.975 56
46 29 GSX-R150 100 6:02'16.114 75.523 46Laps 11Laps 2'32.050 6

*1 47 21 YZF-R15 91 4:30'17.940 92.104 55Laps 9Laps 2'35.381 89
*4 48 82 CBR150R 82 4:13'58.972 88.320 64Laps 9Laps 2'29.518 9

49 998 CBR150R 76 3:33'12.791 97.504 70Laps 6Laps 2'22.882 60
50 124 YZF-R15 38 1:48'07.712 96.047 108Laps 38Laps 2'35.932 8

100 Start Time :9:30'02    Finish Time :15:33'08.426 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 138 6:03'06.426 104.001 2'22.699 12
2 96 ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ NSF100 123 6:04'04.028 92.446 15Laps 15Laps 2'44.105 89
3 211 OLDBOYS CRF100/NF4 123 6:04'59.168 92.214 15Laps 55.140 2'39.742 8
4 12 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 119 6:03'51.511 89.490 19Laps 4Laps 2'42.194 14
5 134 湘南原付倶楽部 #134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 95 6:04'13.877 71.358 43Laps 24Laps 2'51.774 64

*1 6 84 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 86 6:03'34.972 64.708 52Laps 9Laps 2'40.594 54

(95 - 4)
(88 - 6)

(119 - 4)

Koko Racing with Garage Yoshioka #82
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾏﾙ大･裏切りのｿﾞｴさん
ｱｼｭｱﾄﾞﾘｰﾑRP

RTﾐｽﾞｼﾏwithｶﾞﾝﾆｰ
剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ sunshine garage
451 ｶﾞﾚｰｼﾞ
F.J.K.Racing
Team Nick
ﾚｸｾﾙ

alpina racing project with Link 祭2号
ｲﾁｺｸﾎｼﾎﾞｰｲ
Team-F
DETO KISS and CRY RACING
むｰ工業.com
ｽﾅｯｸゆき&GCM withｶﾞﾝﾆｰ

DABA117
ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ
alpina racing project with Link 祭号
一国Racing ﾁｰﾑB
三浦歯科 Racing Team #118

湘南原付倶楽部 #94
GGRS2&DEVIL EVOLUTION JP #91
F-RT. with E/Gん屋さん
ﾁｰﾑ83.5
BLADE RIDER'S
静岡ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽﾞ+望月太喜十朗

松戸/ZAC/ﾐｽﾞｼﾏ/ARC連合
Teamしのい
みどりや
ﾁｰﾑ ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ
MFD大阪と愉快な仲間達
RHP+Neutral&GERAS+UNL+WAKO'S #69

腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&D-SPEC
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ
Moto Meccanica Racing
MFD大阪RT

Y's Factory + SCS Racing
GGRS&DEVIL EVOLUTION JP #92
RTにくきゅう
RT Moto Rock
功和軍団･DFﾉﾘｰｽﾞ･YFﾃﾞｻﾞｲﾝ
SCS Racing #99

SPEED KING､西東京SPL､ｿﾞｴさん
攻明なTSC
QMA-DESIGN&二輪屋ARTY
teamARKS
DETO KISS and CRY RACING #97

(90 - 4)

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



2022 FSWミニろく最終戦 NIPPO CUP（レーシングコース）

 決勝 6時間耐久 2022 / 11 / 27 16:06

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

125-C Start Time :9:30'02    Finish Time :15:33'27.855 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 36 farmfactory ﾐｽﾞﾉ農園 Y.U.E NSF125 142 6:03'25.855 106.921 2'20.848 125
2 22 Tちゅ～18th OV35 134 6:03'43.867 100.812 8Laps 8Laps 2'28.129 44
3 119 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 ﾁｰﾑB NSF 129 6:02'01.483 97.505 13Laps 5Laps 2'33.022 31
4 89 いじってる改?SEED岡崎 ｴｲﾌﾟ100 127 6:04'17.894 95.394 15Laps 2Laps 2'38.352 28
5 34 湘南原付倶楽部 #34 NSR/APE 123 6:03'43.648 92.533 19Laps 4Laps 2'30.940 92
6 37 HIDE's GARAGE farmfactory 白糸 NSF125 116 6:02'23.804 87.584 26Laps 7Laps 2'23.033 80
7 46 SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+agrcorse feat和尚 TZ125F 115 6:03'42.962 86.514 27Laps 1Lap 2'18.621 17
8 43 古屋輪業 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 115 6:04'22.538 86.357 27Laps 39.576 2'48.578 73

*1 9 51 alpina racing project with Link NSF100 111 6:02'46.238 83.721 31Laps 4Laps 2'19.446 21
*1 10 48 MOTO BREAK NSF 95 4:14'10.730 102.254 47Laps 16Laps 2'20.071 48

11 911 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 ﾁｰﾑA NSF 93 6:03'38.356 69.969 49Laps 2Laps 2'33.235 39
12 23 team TJC +FTR KSR110 23 56'42.500 110.719 119Laps 70Laps 2'23.601 12
13 107 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 18 1:10'40.318 69.473 124Laps 5Laps 2'33.402 5

Global Start Time :9:30'02    Finish Time :15:33'10.820 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 85 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 122 6:03'08.820 91.927 2'43.548 103
2 125 ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT YBR125 119 6:03'11.534 89.654 3Laps 3Laps 2'52.576 38

*1 3 62 電々虫RT NSF100 116 6:03'24.695 87.340 6Laps 3Laps 2'45.459 64
*5 4 80 ｶﾜｻｷﾌﾟﾗｻﾞ山梨 Z125 60 6:03'43.839 45.112 62Laps 56Laps 2'58.144 4

50 Start Time :9:30'02    Finish Time :15:34'12.980 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 86 ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DAC-2 NSR50 NSR50 122 6:04'10.980 91.665 2'38.359 10

*1 2 67 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校&BELRAY NSR50 0 (9 - 10) 1:25'59.969 122Laps 122Laps 2'56.812 5

Fastest Lap
2'23.922 (74 / 138) 114.137 km/h 52 Club Revstars 2号車 / YZF-R125
2'17.766 (14 / 150) 119.237 km/h 33 SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ / NCR85
2'19.609 (109 / 146) 117.663 km/h 4 SPEED KING､西東京SPL､ｿﾞｴさん / CBR150R
2'22.699 (12 / 138) 115.115 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 / NSF100
2'18.621 (17 / 115) 118.502 km/h 46 SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+agrcorse feat和尚 / TZ125F
2'43.548 (103 / 122) 100.440 km/h 85 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 / NSF100
2'38.359 (10 / 122) 103.731 km/h 86 ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DAC-2 NSR50 / NSR50

*1 CarNo.55, 42, 30, 2, 62, 49, 51, 17, 777, 48, 21, 84, 26, 45, 67, 70は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。
*2 CarNo.88は、ピットロード速度違反により、STOP&GOを科した。
*3 CarNo.90は、給油違反により、ペナルティストップ5分を科した。
*4 CarNo.82は、危険行為（他車への接触）により、2周減算とする。

CarNo.82は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。
*5 CarNo.80は、公式練習時、ピットロード出口信号無視により、ピットスタートとする。

100
125-C
Global
50

125-I
85
Super Global

(115 - 4)
(103 - 8)

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

(122 - 6)

Fuji Speedway(4,563m)



 決勝 6時間耐久 2022 / 11 / 27 16:13

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 33 1 NCR85 150 6:01'37.979 113.509 2'17.766 14
2 65 2 NSR80 148 6:02'28.558 111.735 2Laps 2Laps 2'18.931 14
3 4 1 CBR150R 146 6:02'29.289 110.221 4Laps 2Laps 2'19.609 109
4 60 2 CBR150R 146 6:02'35.387 110.190 4Laps 6.098 2'21.138 141
5 8 3 CBR150 145 6:03'03.475 109.293 5Laps 1Lap 2'23.693 65
6 32 3 NSR80 145 6:04'29.302 108.865 5Laps 1'25.826 2'17.992 14
7 16 4 GSX-R150 143 6:03'52.927 107.541 7Laps 2Laps 2'21.556 132
8 97 5 CBR150R 142 6:01'44.314 107.422 8Laps 1Lap 2'23.983 12
9 36 1 NSF125 142 6:03'25.855 106.921 8Laps 1'41.540 2'20.848 125

10 24 6 GSX-R150 141 6:02'40.450 106.390 9Laps 1Lap 2'26.746 4
11 92 7 YZF-R15 141 6:02'42.663 106.379 9Laps 2.212 2'23.988 76
12 299 8 YZF-R15 141 6:03'04.714 106.271 9Laps 22.051 2'24.697 24
13 47 1 GSX-R125 141 6:03'55.585 106.023 9Laps 50.870 2'24.243 12
14 3 4 NSR80 140 6:02'36.502 105.654 10Laps 1Lap 2'24.686 137
15 58 2 GSX-R125 140 6:04'07.481 105.214 10Laps 1'30.979 2'26.386 41
16 72 5 NS80R 139 6:02'39.450 104.885 11Laps 1Lap 2'27.294 76
17 15 9 MT-15 139 6:02'47.635 104.845 11Laps 8.185 2'25.198 69
18 50 10 CBR150R 139 6:02'51.371 104.827 11Laps 3.735 2'26.564 78
19 99 11 GSX-R150 139 6:03'58.153 104.507 11Laps 1'06.782 2'24.322 58
20 999 12 CBR150R 138 6:02'00.684 104.315 12Laps 1Lap 2'22.226 5
21 28 13 CBR150 138 6:03'01.298 104.025 12Laps 1'00.614 2'23.089 17
22 78 1 NSF100 138 6:03'06.426 104.001 12Laps 5.127 2'22.699 12
23 14 3 GSX-R125 138 6:03'38.344 103.849 12Laps 31.918 2'30.827 124
24 41 14 CBR150R 138 6:03'46.906 103.808 12Laps 8.561 2'25.978 4
25 52 4 YZF-R125 138 6:03'52.918 103.779 12Laps 6.011 2'23.922 74
26 298 15 GSX-R150 137 6:02'06.863 103.530 13Laps 1Lap 2'27.312 80
27 63 5 GSX-R125 137 6:02'59.285 103.281 13Laps 52.422 2'29.848 87
28 38 16 GSX-R150 137 6:03'18.572 103.189 13Laps 19.286 2'25.005 4
29 1 6 GSX-R125 137 6:04'05.840 102.966 13Laps 47.268 2'29.214 48
30 44 7 RS125F 137 6:04'57.175 102.725 13Laps 51.335 2'26.894 11
31 61 17 GSX-R150 136 6:01'47.064 102.867 14Laps 1Lap 2'26.583 26
32 79 18 YZF-R15 136 6:02'16.689 102.727 14Laps 29.625 2'26.096 63
33 135 19 CBR150R 136 6:02'40.270 102.616 14Laps 23.580 2'29.083 57
34 100 20 CBR150R 136 6:03'40.107 102.335 14Laps 59.837 2'26.747 56
35 5 21 YZF-R15 136 6:04'05.726 102.215 14Laps 25.619 2'27.280 85
36 77 22 GSX-R150 135 6:01'46.485 102.113 15Laps 1Lap 2'22.823 108
37 13 8 GSX-R125 135 6:02'00.257 102.049 15Laps 13.771 2'31.471 77
38 69 23 GSX-R150 135 6:02'59.040 101.773 15Laps 58.782 2'23.686 93
39 94 24 GSX-R150 134 6:01'48.548 101.347 16Laps 1Lap 2'29.139 44
40 54 6 YZM-85GP 134 6:03'23.931 100.904 16Laps 1'35.382 2'18.913 23
41 22 2 OV35 134 6:03'43.867 100.812 16Laps 19.935 2'28.129 44
42 27 7 NSR80 133 5:59'17.567 101.295 17Laps 1Lap 2'24.521 19
43 503 9 GSX-R125 133 6:02'49.504 100.309 17Laps 3'31.936 2'34.303 68
44 40 10 GSX-125 132 5:56'24.816 101.345 18Laps 1Lap 2'33.146 118
45 6 8 NSR80 132 6:02'08.074 99.744 18Laps 5'43.258 2'25.896 10
46 57 11 GSX-R125 132 6:04'07.774 99.197 18Laps 1'59.700 2'37.217 123
47 91 25 YZF-R15 132 6:04'54.637 98.985 18Laps 46.863 2'29.143 98
48 20 26 YZF-R15 131 6:01'41.628 99.109 19Laps 1Lap 2'33.862 128
49 93 27 GSX-R150 131 6:02'30.925 98.884 19Laps 49.297 2'28.039 22
50 76 28 YZF-R15 131 6:03'10.763 98.703 19Laps 39.837 2'35.030 61
51 121 29 YZF-R15 130 6:03'22.956 97.895 20Laps 1Lap 2'32.423 91
52 117 30 CBR150 130 6:03'34.198 97.844 20Laps 11.242 2'31.882 89

*1 53 55 12 GSX-R125 129 6:01'53.111 97.543 21Laps 1Lap 2'33.952 61
*1 54 42 13 GSX-R125 129 6:03'53.336 97.006 21Laps 2'00.225 2'34.048 49

55 127 31 YZF-R15 129 5:58'45.565 98.393 21Laps-5'07.770 2'30.413 85
56 137 32 YZF-R15 129 6:01'42.121 97.592 21Laps 2'56.556 2'36.219 99
57 18 33 CBR150R 129 6:01'53.049 97.543 21Laps 10.927 2'30.042 15
58 9 14 GSX-R125 129 6:01'56.156 97.529 21Laps 3.107 2'27.352 99
59 119 3 NSF 129 6:02'01.483 97.505 21Laps 5.327 2'33.022 31
60 159 34 R15 129 6:02'05.603 97.487 21Laps 4.119 2'30.986 90
61 181 15 RC125 129 6:02'51.635 97.281 21Laps 46.032 2'36.991 127
62 25 16 GSX-R125 129 6:02'58.103 97.252 21Laps 6.468 2'34.506 67
63 87 9 NSR50 128 5:56'03.986 98.368 22Laps 1Lap 2'31.946 18
64 248 17 GSX-R125 128 6:02'47.216 96.546 22Laps 6'43.229 2'33.974 73

(131 - 2)
(131 - 2)

ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ
ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ G
ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟｲﾃﾞﾉ
ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組

ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ
alpina racing project with Link 祭号

SCS Racing
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 ﾁｰﾑB
一国Racing ﾁｰﾑB

ﾁｰﾑ83.5
BLADE RIDER'S
静岡ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽﾞ+望月太喜十朗

DABA117
RHP+Neutral&GERAS+UNL+WAKO'S
hert beat racing

ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを
SPIRYTUS RC
AUTO GARAGE TAMA RACING
刀水社with走ってなんぼ～
GGRS2&DEVIL EVOLUTION JP #91
F-RT. with E/Gん屋さん

一国Racing #U
RHP+Neutral&GERAS+UNL+WAKO'S #69

湘南原付倶楽部 #94
knight-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟ
Tちゅ～18th
AZUQLO Racing

MFD大阪RT
松戸/ZAC/ﾐｽﾞｼﾏ/ARC連合
Teamしのい
みどりや
ﾁｰﾑ ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ
MFD大阪と愉快な仲間達

Club Revstars 2号車
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ
Family MNRK
Moto Meccanica Racing
ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ
ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS

SCS Racing #99
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&D-SPEC
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S-Factory
ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業
misolution
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ

ﾊｯﾋﾟｰｴﾝｼﾞｮｲ古市は何処だ!!
RAIZIN+Power House Sports+MAKANI
TEAM-FUNANORI
所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ
RT Moto Rock
功和軍団･DFﾉﾘｰｽﾞ･YFﾃﾞｻﾞｲﾝ

teamARKS
DETO KISS and CRY RACING #97
farmfactory ﾐｽﾞﾉ農園 Y.U.E
Y's Factory + SCS Racing
GGRS&DEVIL EVOLUTION JP #92
RTにくきゅう

SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ
TEAM GREEN HONDA
SPEED KING､西東京SPL､ｿﾞｴさん

攻明なTSC
QMA-DESIGN&二輪屋ARTY
SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農園 Y.U.E
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Pos No Class C.P. Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
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2022 FSWミニろく最終戦 NIPPO CUP（レーシングコース）

Fuji Speedway(4,563m)



2022 FSWミニろく最終戦 NIPPO CUP（レーシングコース）

 決勝 6時間耐久 2022 / 11 / 27 16:13

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

65 118 35 GSX-R150 128 6:03'14.964 96.423 22Laps 27.748 2'35.247 125
66 19 36 CBR150R 128 6:03'30.913 96.352 22Laps 15.949 2'29.680 9
67 64 18 GSX-R125 128 6:03'44.830 96.291 22Laps 13.916 2'33.974 83
68 73 37 GSX-R150 128 6:04'05.123 96.202 22Laps 20.293 2'30.299 80
69 39 19 GSX-S125 128 6:05'15.726 95.892 22Laps 1'10.603 2'37.519 6
70 11 10 NSR80 127 6:01'52.400 96.033 23Laps 1Lap 2'18.658 104
71 71 38 YZF-R15 127 6:02'08.255 95.963 23Laps 15.855 2'34.569 8
72 89 4 ｴｲﾌﾟ100 127 6:04'17.894 95.394 23Laps 2'09.638 2'38.352 28
73 66 11 NSR80 125 5:52'21.323 97.073 25Laps 2Laps 2'19.813 74
74 98 39 CBR150R 125 6:01'52.517 94.519 25Laps 9'31.194 2'33.805 14
75 75 20 GSX-R125 125 6:02'30.459 94.355 25Laps 37.941 2'38.989 64
76 59 21 GSX-R125 125 6:03'52.857 93.998 25Laps 1'22.398 2'38.923 64

*1 77 30 22 GSX-R125 125 6:04'15.732 93.900 25Laps 22.875 2'40.050 90
78 7 23 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰZ1 124 6:04'14.196 93.155 26Laps 1Lap 2'41.243 9
79 123 40 GSX-R150 123 6:01'40.978 93.056 27Laps 1Lap 2'33.513 66
80 34 5 NSR/APE 123 6:03'43.648 92.533 27Laps 2'02.669 2'30.940 92
81 35 12 NSR80 123 6:03'48.716 92.511 27Laps 5.068 2'30.846 32
82 96 2 NSF100 123 6:04'04.028 92.446 27Laps 15.312 2'44.105 89
83 211 3 CRF100/NF4 123 6:04'59.168 92.214 27Laps 55.140 2'39.742 8
84 53 41 CBR150R 122 6:01'44.281 92.285 28Laps 1Lap 2'25.453 8
85 85 1 NSF100 122 6:03'08.820 91.927 28Laps 1'24.538 2'43.548 103
86 74 24 GSX-R125 122 6:03'19.498 91.882 28Laps 10.678 2'36.851 63
87 86 1 NSR50 122 6:04'10.980 91.665 28Laps 51.481 2'38.359 10
88 68 25 GSX-R125 120 6:03'07.191 90.426 30Laps 2Laps 2'43.095 64
89 56 26 GSX-R125 120 6:03'08.892 90.419 30Laps 1.700 2'41.742 113
90 125 2 YBR125 119 6:03'11.534 89.654 31Laps 1Lap 2'52.576 38
91 12 4 APE 119 6:03'51.511 89.490 31Laps 39.976 2'42.194 14

*1 92 2 13 NSR 118 5:07'30.927 104.996 32Laps 1Lap 2'19.003 14
*2 93 88 42 CBR150R 118 6:04'53.225 88.487 32Laps57'22.297 2'20.819 34
*1 94 62 3 NSF100 116 6:03'24.695 87.340 34Laps 2Laps 2'45.459 64

95 37 6 NSF125 116 6:02'23.804 87.584 34Laps-1'00.891 2'23.033 80
96 10 27 HRC GROM 4 116 6:02'42.344 87.510 34Laps 18.540 2'51.046 69

*1 97 49 43 GSX-R150 115 6:03'30.978 86.561 35Laps 1Lap 2'28.762 77
98 95 28 GROM 5 115 6:02'58.460 86.691 35Laps -32.518 2'45.782 42

*3 99 90 29 GROM 115 6:03'05.127 86.664 35Laps 6.667 2'56.018 37
100 46 7 TZ125F 115 6:03'42.962 86.514 35Laps 37.834 2'18.621 17
101 43 8 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 115 6:04'22.538 86.357 35Laps 39.576 2'48.578 73
102 83 30 GROM125 114 6:03'27.162 85.823 36Laps 1Lap 2'42.541 9
103 130 44 CBR150R 112 6:02'44.180 84.483 38Laps 2Laps 2'37.185 47

*1 104 51 9 NSF100 111 6:02'46.238 83.721 39Laps 1Lap 2'19.446 21
105 222 45 GSX-R150 111 6:02'14.760 83.842 39Laps -31.477 2'41.975 56
106 171 31 HRC GROM 5 111 6:04'16.508 83.375 39Laps 2'01.748 2'47.325 79
107 81 14 NSR80 109 4:48'25.696 103.401 41Laps 2Laps 2'24.692 13

*1 108 17 15 NSR80 101 4:38'36.259 99.186 49Laps 8Laps 2'19.725 13
109 29 46 GSX-R150 100 6:02'16.114 75.523 50Laps 1Lap 2'32.050 6

*1 110 777 16 TZ85-SV 96 6:03'52.053 72.182 54Laps 4Laps 2'18.801 19
*1 111 48 10 NSF 95 4:14'10.730 102.254 55Laps 1Lap 2'20.071 48

112 134 5 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 95 6:04'13.877 71.358 55Laps50'03.146 2'51.774 64
113 911 11 NSF 93 6:03'38.356 69.969 57Laps 2Laps 2'33.235 39

*1 114 21 47 YZF-R15 91 4:30'17.940 92.104 59Laps 2Laps 2'35.381 89
*1 115 84 6 XR100 86 6:03'34.972 64.708 64Laps 5Laps 2'40.594 54
*4 116 82 48 CBR150R 82 4:13'58.972 88.320 68Laps 4Laps 2'29.518 9

117 998 49 CBR150R 76 3:33'12.791 97.504 74Laps 6Laps 2'22.882 60
*1 118 26 32 GSX-R125 71 3:34'15.334 90.640 79Laps 5Laps 2'31.437 78
*1 119 45 33 GSX-R125 68 6:01'52.056 51.397 82Laps 3Laps 2'38.066 17
*5 120 80 4 Z125 60 6:03'43.839 45.112 90Laps 8Laps 2'58.144 4

121 124 50 YZF-R15 38 1:48'07.712 96.047 112Laps 22Laps 2'35.932 8
122 31 17 NSR80 33 1:22'24.231 109.418 117Laps 5Laps 2'23.237 13
123 23 12 KSR110 23 56'42.500 110.719 127Laps 10Laps 2'23.601 12
124 107 13 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 18 1:10'40.318 69.473 132Laps 5Laps 2'33.402 5

*1 125 67 2 NSR50 0 1:25'59.969 150Laps 18Laps 2'56.812 5
*1 126 70 18 RS80 0 2:29'52.339 150Laps03'52.369 :25'48.009 2

Fastest Lap
2'23.922 (74 / 138) 114.137 km/h 52 Club Revstars 2号車 / YZF-R125
2'17.766 (14 / 150) 119.237 km/h 33 SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟﾝｻｰ / NCR85
2'19.609 (109 / 146) 117.663 km/h 4 SPEED KING､西東京SPL､ｿﾞｴさん / CBR150R
2'22.699 (12 / 138) 115.115 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 / NSF100
2'18.621 (17 / 115) 118.502 km/h 46 SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+agrcorse feat和尚 / TZ125F
2'43.548 (103 / 122) 100.440 km/h 85 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 / NSF100
2'38.359 (10 / 122) 103.731 km/h 86 ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DAC-2 NSR50 / NSR50

Start Time :9:30'02    Finish Time :15:31'39.979 Entry :126    Start :126    Finish :126

*1 CarNo.55, 42, 30, 2, 62, 49, 51, 17, 777, 48, 21, 84, 26, 45, 67, 70は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。
*2 CarNo.88は、ピットロード速度違反により、STOP&GOを科した。
*3 CarNo.90は、給油違反により、ペナルティストップ5分を科した。
*4 CarNo.82は、危険行為（他車への接触）により、2周減算とする。

CarNo.82は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。
*5 CarNo.80は、公式練習時、ピットロード出口信号無視により、ピットスタートとする。
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ｱｼｭｱﾄﾞﾘｰﾑRP
MOTO BREAK with 久米電気

Team Nick
ちいたあ+藤枝浩樹&ｻﾞ･ｸﾞﾚｰﾄﾊﾝﾀｰｽﾞ
MOTO BREAK
湘南原付倶楽部 #134

team TJC +FTR
ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ
ﾄﾖﾀ東京自動車大学校&BELRAY
team YiES

ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ
Koko Racing with Garage Yoshioka #82
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾏﾙ大･裏切りのｿﾞｴさん
ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ S
ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち
ｶﾜｻｷﾌﾟﾗｻﾞ山梨

ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 ﾁｰﾑA
ﾚｸｾﾙ

451 ｶﾞﾚｰｼﾞ
alpina racing project with Link
F.J.K.Racing
team zekura with 171
ｿﾚｲﾕOFC+湯の瀬旅館
ﾒﾊﾞﾙR &ｺﾞﾘﾗ

剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ sunshine garage
ﾎﾝﾀﾞ学園ﾐﾆﾊﾞｲｸ部
赤い緑茶
SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+agrcorse feat和尚

古屋輪業
ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DAC-1 GROM

TEAM KRB Racing+SCS Racing
風乃御伽会
RTﾐｽﾞｼﾏwithｶﾞﾝﾆｰ
電々虫RT
HIDE's GARAGE farmfactory 白糸

Team10V

東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部
いいじまんﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ
ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DAC-2 NSR50
PEAKY1LEVEL0
功和軍団@楽
ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT

むｰ工業.com
湘南原付倶楽部 #34
ﾘﾘｶAMENA with shooting star
ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ
OLDBOYS
ｽﾅｯｸゆき&GCM withｶﾞﾝﾆｰ

ts-factory+yue
DETO KISS and CRY RACING
INCOM
功和軍団@青
ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ Y
m c cｸﾙｰｽﾞ

TransmapRacing with KGG
ｲﾁｺｸﾎｼﾎﾞｰｲ
刀水社with走ってなんぼ～2
やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ
Team-F
いじってる改?SEED岡崎

三浦歯科 Racing Team #118
alpina racing project with Link 祭2号
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Fuji Speedway(4,563m)



 決勝 6時間耐久 2022 / 11 / 27 16:39

スピード アナリシス Weather :Fine
Track :Dry

777 85 ちいたあ+藤枝浩樹&TZ85-SV 165.644 165.644 164.634 164.634 164.134 147.101 165.644
33 85 SOLTY DOG ﾌﾞﾗｯｸﾊNCR85 157.664 156.749 154.950 154.950 154.728 143.717 157.664
36 125-C farmfactory ﾐｽﾞﾉ農園NSF125 157.434 155.620 154.728 154.728 154.286 138.443 157.434
11 85 やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ NSR80 156.977 156.749 156.749 155.844 155.844 134.450 156.977
17 85 ﾒﾊﾞﾙR &ｺﾞﾘﾗ NSR80 156.977 155.620 155.396 154.728 154.728 141.061 156.977
54 85 knight-project&ﾊﾟﾜｰYZM-85GP 156.522 156.522 156.522 156.295 156.069 139.761 156.522
48 125-C MOTO BREAK NSF 156.295 156.069 155.620 155.620 155.620 144.378 156.295
2 85 風乃御伽会 NSR 155.844 155.844 154.286 153.409 153.409 140.072 155.844
28Super Globaｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ☆ﾑﾗﾏﾂ+S CBR150 155.844 154.950 154.286 153.191 152.758 137.556 155.844
46 125-C SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+agTZ125F 155.620 155.396 155.396 155.172 155.172 134.307 155.620
66 85 ts-factory+yue NSR80 155.620 155.620 154.506 154.286 153.627 137.238 155.620
78 100 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑNSF100 155.396 155.172 151.685 151.049 150.628 133.609 155.396
88Super Globa RTﾐｽﾞｼﾏwithｶﾞﾝﾆｰ CBR150R 154.950 154.728 154.506 153.846 153.627 130.398 154.950
51 125-C alpina racing projectNSF100 154.728 152.975 152.113 151.473 150.418 132.742 154.728
32 85 SOLTY DOG ﾐｽﾞﾉ農NSR80 154.286 154.066 154.066 153.846 153.846 140.477 154.286
4Super Globa SPEED KING､西東京CBR150R 153.846 152.975 152.758 152.542 152.542 139.318 153.846
65 85 TEAM GREEN HONNSR80 153.627 153.627 153.191 152.975 152.758 141.089 153.627
53Super Globaｽﾅｯｸゆき&GCM wit CBR150R 152.542 148.760 148.556 148.556 147.541 130.122 152.542
3 85 RAIZIN+Power Hou NSR80 152.327 151.473 149.171 148.352 148.352 135.845 152.327
60Super Globa攻明なTSC CBR150R 152.327 150.418 149.792 149.378 149.171 139.563 152.327
97Super Globa DETO KISS and CRCBR150R 151.261 150.838 150.628 150.000 149.584 136.616 151.261
23 125-C team TJC +FTR KSR110 150.838 150.838 149.171 148.966 147.541 142.948 150.838
8Super Globa QMA-DESIGN&二輪CBR150 150.628 150.628 149.584 149.378 149.171 138.449 150.628

999Super Globa腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&D-SPEC CBR150R 150.628 150.000 149.792 149.584 149.584 137.702 150.628
998Super Globa腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾏﾙ大･裏切CBR150R 150.418 149.584 149.584 148.966 148.966 137.723 150.418
6 85 AUTO GARAGE TANSR80 150.209 147.945 147.743 147.743 146.540 125.521 150.209
98Super Globa DETO KISS and CRCBR150R 149.792 149.171 149.171 148.760 147.743 120.633 149.792
18Super Globa alpina racing projectCBR150R 149.584 147.945 147.945 147.340 146.939 127.183 149.584
27 85 AZUQLO Racing NSR80 149.584 148.966 148.556 146.739 146.739 127.807 149.584
38Super Globa Moto Meccanica RaGSX-R150 149.584 149.171 148.760 147.743 147.541 128.840 149.584
44 125-I ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS RS125F 149.584 149.171 146.939 146.739 146.540 131.247 149.584
52 125-I Club Revstars 2号車YZF-R125 149.584 149.584 149.171 148.966 148.760 136.209 149.584
37 125-C HIDE's GARAGE fa NSF125 149.378 147.139 146.739 146.341 146.143 125.779 149.378
50Super Globa功和軍団･DFﾉﾘｰｽﾞ･ CBR150R 148.760 147.139 146.939 146.939 146.739 135.672 148.760
69Super Globa RHP+Neutral&GER GSX-R150 148.760 148.352 147.945 147.945 147.541 131.680 148.760
77Super Globa MFD大阪と愉快な仲GSX-R150 148.556 148.352 147.945 147.743 147.541 135.389 148.556
31 85 MOTO BREAK with NSR80 148.352 148.352 147.743 147.743 147.340 136.989 148.352
41Super Globa千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ CBR150R 148.148 147.945 147.743 147.541 147.541 133.796 148.148
72 85 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80R 148.148 147.945 147.743 147.340 146.739 134.254 148.148
79Super Globa松戸/ZAC/ﾐｽﾞｼﾏ/AR YZF-R15 148.148 147.945 147.945 147.340 147.139 132.524 148.148
81 85 ｿﾚｲﾕOFC+湯の瀬旅NSR80 148.148 147.945 147.945 147.541 147.340 131.029 148.148
93Super Globaﾁｰﾑ83.5 GSX-R150 147.541 147.541 145.946 145.357 144.772 128.200 147.541
73Super Globaｲﾁｺｸﾎｼﾎﾞｰｲ GSX-R150 147.340 145.357 145.357 145.161 144.772 125.898 147.340
82Super Globa Koko Racing with G CBR150R 147.340 145.161 144.966 144.000 144.000 129.648 147.340

299Super Globa RTにくきゅう YZF-R15 147.340 147.139 146.939 146.540 145.946 135.219 147.340
24Super Globa Y's Factory + SCS RGSX-R150 147.139 146.341 146.341 145.946 145.749 134.417 147.139
71Super Globa Team-F YZF-R15 147.139 146.143 144.966 144.772 144.772 130.758 147.139
92Super Globa GGRS&DEVIL EVOYZF-R15 147.139 145.161 144.966 144.578 144.578 134.486 147.139

298Super Globa肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 147.139 146.540 146.143 145.357 144.966 132.285 147.139
15Super Globa RT Moto Rock MT-15 146.540 146.143 145.161 144.966 144.966 133.406 146.540

135Super Globa Teamしのい CBR150R 146.540 144.966 144.385 144.000 143.808 131.794 146.540
19Super Globa alpina racing projectCBR150R 146.341 146.143 145.553 145.161 144.578 128.934 146.341
61Super Globa MFD大阪RT GSX-R150 146.341 146.341 145.357 145.161 144.966 132.323 146.341
5Super Globaﾁｰﾑ ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ YZF-R15 146.143 144.772 144.578 144.385 144.192 132.245 146.143
29Super Globa Team Nick GSX-R150 145.553 145.161 143.046 142.292 142.105 117.301 145.553

121Super Globa静岡ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽﾞ+ YZF-R15 145.553 145.161 144.772 144.578 144.192 127.723 145.553
47 125-I ﾊｯﾋﾟｰｴﾝｼﾞｮｲ古市は何GSX-R125 145.357 144.966 144.772 144.772 144.578 133.019 145.357
49Super Globa剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ sunshinGSX-R150 144.966 144.578 144.385 143.808 143.426 131.301 144.966
58 125-I TEAM-FUNANORI GSX-R125 144.966 143.236 143.046 142.857 142.668 131.246 144.966
99Super Globa SCS Racing #99 GSX-R150 144.966 144.772 144.578 144.385 144.192 133.933 144.966
22 125-C Tちゅ～18th OV35 144.772 144.578 144.000 143.617 143.426 130.350 144.772
16Super Globa teamARKS GSX-R150 144.578 144.578 144.578 144.385 144.385 137.067 144.578
35 85 ﾘﾘｶAMENA with shoNSR80 144.385 144.192 143.617 142.668 142.480 126.267 144.385

127Super Globaｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ YZF-R15 144.385 144.000 143.426 143.236 143.236 127.024 144.385
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2022 FSWミニろく最終戦 NIPPO CUP（レーシングコース）

 決勝 6時間耐久 2022 / 11 / 27 16:39

スピード アナリシス Weather :Fine
Track :Dry

13 125-I 一国Racing #U GSX-R125 144.192 140.992 140.808 140.625 140.625 127.576 144.192
20Super Globa F-RT. with E/Gん屋さYZF-R15 142.857 141.361 141.176 140.992 140.442 128.242 142.857
21Super Globaﾚｸｾﾙ YZF-R15 142.857 141.919 141.361 141.176 140.808 128.062 142.857

137Super Globa RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧ YZF-R15 142.857 142.292 142.105 141.732 141.732 124.911 142.857
91Super Globa GGRS2&DEVIL EV YZF-R15 142.668 142.668 142.480 142.480 142.480 128.060 142.668

117Super Globa DABA117 CBR150 142.292 142.292 141.919 141.919 141.732 129.049 142.292
94Super Globa湘南原付倶楽部 #94GSX-R150 142.105 142.105 142.105 142.105 142.105 129.699 142.105

159Super Globa一国Racing ﾁｰﾑB R15 142.105 141.919 140.808 140.808 140.808 127.720 142.105
1 125-I ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 141.919 141.732 140.992 140.625 140.625 129.665 141.919

211 100 OLDBOYS CRF100/NF4 141.919 141.732 140.808 140.625 140.078 119.657 141.919
222Super Globa F.J.K.Racing GSX-R150 141.919 140.442 139.355 139.175 138.996 106.745 141.919
123Super Globaむｰ工業.com GSX-R150 141.547 141.361 140.992 140.442 140.260 121.623 141.547
63 125-I Family MNRK GSX-R125 141.361 141.361 141.176 141.176 140.992 131.148 141.361

503 125-I ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのGSX-R125 141.176 140.625 139.715 139.355 138.817 126.722 141.176
26 125-I ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ S GSX-R125 140.808 140.442 140.260 140.260 140.078 132.965 140.808
14 125-I misolution GSX-R125 140.625 139.896 137.931 136.882 136.882 128.235 140.625

100Super Globaみどりや CBR150R 140.442 140.260 140.260 139.715 139.715 126.292 140.442
119 125-C ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 ﾁｰﾑBNSF 140.260 140.078 140.078 139.715 139.535 126.806 140.260
76Super Globa BLADE RIDER'S YZF-R15 140.078 139.896 139.896 139.896 139.715 124.295 140.078
59 125-I 功和軍団@青 GSX-R125 139.175 136.882 136.536 135.338 135.169 123.432 139.175

118Super Globa三浦歯科 Racing TeGSX-R150 139.175 138.639 138.462 138.107 136.882 123.563 139.175
911 125-C ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 ﾁｰﾑANSF 139.175 139.175 139.175 138.996 138.817 121.839 139.175
124Super GlobaｱｼｭｱﾄﾞﾘｰﾑRP YZF-R15 138.996 138.639 138.639 138.462 138.284 128.527 138.996
25 125-I ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ G GSX-R125 138.284 137.580 137.056 137.056 136.882 125.898 138.284
42 125-I hert beat racing GSX-R125 138.284 137.755 137.755 137.580 136.709 122.903 138.284
57 125-I 刀水社with走ってなんGSX-R125 138.284 138.107 138.107 137.056 136.882 125.595 138.284

248 125-I ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 137.931 135.338 135.338 135.000 134.496 122.861 137.931
30 125-I ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ Y GSX-R125 137.755 136.364 136.192 136.020 135.678 124.318 137.755
87 85 ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟｲﾃﾞﾉ NSR50 137.580 137.056 136.882 136.882 136.709 122.462 137.580
9 125-I SCS Racing GSX-R125 137.056 136.882 136.192 136.192 136.020 124.647 137.056
74 125-I いいじまんﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ GSX-R125 137.056 135.508 135.338 135.338 135.000 123.266 137.056
89 125-C いじってる改?SEED岡ｴｲﾌﾟ100 136.536 136.364 136.364 136.192 136.192 118.481 136.536
64 125-I TransmapRacing wiGSX-R125 136.192 135.678 135.338 134.663 134.496 119.947 136.192

107 125-C ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 136.192 135.000 133.663 133.333 132.353 124.193 136.192
55 125-I RHP+Neutral&GER GSX-R125 136.020 135.678 135.508 135.338 135.338 125.078 136.020
56 125-I 功和軍団@楽 GSX-R125 135.849 135.338 135.338 135.169 135.169 116.707 135.849
34 125-C 湘南原付倶楽部 #34NSR/APE 135.338 135.169 135.000 135.000 135.000 120.058 135.338
84 100 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 134.161 133.498 132.191 132.029 131.868 117.495 134.161
86 50 ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DANSR50 133.829 132.515 131.068 130.120 129.341 111.826 133.829

130Super Globa 451 ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150R 131.868 131.707 131.387 131.068 130.909 110.321 131.868
181 125-I ｾﾞﾌｨｰﾙ&ﾋｭｰｲｽﾞｶﾞﾚｰRC125 131.707 131.707 131.547 131.547 131.547 121.989 131.707
68 125-I PEAKY1LEVEL0 GSX-R125 130.435 130.120 129.808 128.571 128.419 116.212 130.435
45 125-I ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たちGSX-R125 129.496 129.341 129.032 129.032 128.878 116.240 129.496
40 125-I SPIRYTUS RC GSX-125 128.114 127.059 126.910 126.612 126.464 119.760 128.114
96 100 ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ NSF100 126.910 125.581 125.436 125.290 124.711 112.699 126.910
12 100 TEAM KRB Racing+APE 126.761 126.761 126.316 125.874 125.874 112.146 126.761
39 125-I 刀水社with走ってなんGSX-S125 126.316 126.168 126.021 125.874 125.874 119.065 126.316
67 50 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校NSR50 125.581 124.855 124.424 121.622 119.469 72.840 125.581

134 100 湘南原付倶楽部 #13XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 125.436 124.281 122.588 122.172 121.759 105.599 125.436
7 125-I m c cｸﾙｰｽﾞ ｼﾞｭﾋﾟﾀｰZ1 124.855 123.147 121.622 121.348 120.536 107.950 124.855
85 Global 東京自動車大学校ﾐﾆNSF100 123.995 122.588 122.310 122.172 121.485 109.031 123.995
83 125-I ﾃﾞﾝｿｰ&京三電機 DAGROM125 121.622 120.805 119.469 118.551 118.421 108.575 121.622
75 125-I INCOM GSX-R125 120.941 120.805 120.805 120.805 120.670 113.704 120.941
43 125-C 古屋輪業 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 120.536 119.074 118.421 118.421 118.421 106.849 120.536
70 85 team YiES RS80 120.401 84.375 63.047 83.290 120.401
95 125-I ﾎﾝﾀﾞ学園ﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GROM 5 118.812 118.291 117.647 117.519 117.391 107.376 118.812

125 Global ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT YBR125 118.812 118.812 118.812 118.681 118.291 109.968 118.812
90 125-I 赤い緑茶 GROM 115.632 114.650 114.407 112.617 112.500 104.700 115.632

171 125-I team zekura with 17HRC GROM 5 115.261 115.016 114.650 114.650 114.407 103.105 115.261
62 Global 電々虫RT NSF100 114.044 114.044 113.924 113.924 113.924 108.179 114.044
10 125-I Team10V HRC GROM 4 113.565 113.565 112.971 112.617 112.500 104.776 113.565
80 Global ｶﾜｻｷﾌﾟﾗｻﾞ山梨 Z125 108.871 108.543 108.325 108.108 107.356 95.476 108.871
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